章政任〔2025〕6号

济南市章丘区人民政府
关于任免田亮等工作人员职务的通知
各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2025年6月23日通过任免的工作人员名单通知如下：

田  亮任济南市章丘区人民政府研究室主任；

潘  嫱任济南市章丘区新闻出版局局长、济南市章丘区政府新闻办公室主任；

李鑫训任济南市章丘区互联网信息办公室主任；

窦广平任济南市章丘区绿色低碳高质量发展先行区建设办公室主任、济南市章丘区国防动员办公室（人民防空办公室）主任；

高  惠任济南市章丘区教师发展中心主任，试用期一年；

张  德任济南市章丘区体育事业发展中心主任，试用期一年；

马汝坤任济南市章丘区老年事业发展中心主任；

陈  亮任济南市章丘区住房和城乡建设局副局长；
胡金涛任济南市章丘区公用事业发展中心主任，试用期一年；

刘  波任济南市章丘区工程质量与安全中心主任，试用期一年；

高  潮任济南市章丘区城市管理局（济南市章丘区综合行政执法局）副局长；

王学山任济南市章丘区综合行政执法大队大队长，试用期一年；

刘乐玉任济南市章丘区交通运输综合行政执法大队大队长，试用期一年；
王  霞任济南市章丘区道路运输事业发展中心（济南市章丘区邮政业发展服务中心）主任，试用期一年；

李曰涛任济南市章丘区园林和林业绿化局副局长；
李东燕任济南市章丘区文化和旅游局（济南市章丘区广播电视局、济南市章丘区文物局)副局长；

朱文军任济南市章丘区商务服务中心副主任；

刘  千任济南市章丘区明水街道办事处副主任，试用期一年；

于  涛任济南市章丘区圣井街道办事处副主任；

刘  军任济南市章丘区普集街道办事处主任；

赵  峰任济南市章丘区普集街道办事处副主任，试用期一年；

刘  伟任济南市章丘区文祖街道办事处主任；

张明哲任济南市章丘区官庄街道办事处副主任，试用期一年；
侯其涛任济南市章丘区曹范街道办事处副主任。
免去：

田  亮的济南市章丘区国防动员办公室主任职务；
马汝坤的济南市章丘区住房和城乡建设局副局长职务；

纪桂玉的济南市章丘区司法局副局长职务；

王学山的济南市章丘区城市管理局副局长职务；

周  娜的济南市章丘区道路运输事业发展中心（济南市章丘区邮政业发展服务中心）主任职务；

董大刚的济南市章丘区文化和旅游局副局长职务；

李东燕的济南市章丘区文化和旅游局副处级领导干部职务；

刘学峰的济南市章丘区卫生健康局副局长职务；
车兵华的济南市章丘区审计服务中心主任职务；

史德强的济南市章丘区商务服务中心副主任职务；

张  燕的济南市章丘区明水街道办事处副主任职务；
李发浩的济南市章丘区普集街道办事处主任职务；

李曰涛的济南市章丘区官庄街道办事处副主任职务；

杨子陆的济南市章丘区曹范街道办事处副主任职务；

赵玉杰的济南市章丘区高官寨街道办事处副主任职务。
                    济南市章丘区人民政府

2025年6月23日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。
济南市章丘区人民政府办公室               2025年6月23日印发
PAGE
- 6 -